
Uchwała n r....3533/2020 
Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia ....!&. października 2020 roku

w sprawie wyrażenie zgody na realizację w latach 2021-2025 projektu pn. „Punkt informacji 
Europejskiej Europę Direct-Opole" oraz udzielenie pełnomocnictwa Dyrektorowi Opolskiego 
Centrum Rozwoju Gospodarki do reprezentowania i działania w imieniu Zarządu Województwa 
Opolskiego w sprawach dotyczących przygotowania i realizacji ww. projektu.

Na podstawie art. 56 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 poz. 
1668) w związku z § 62 ust.2 Statutu Województwa Opolskiego (Dz. Urz. Woj. Opolskiego 2019 r., 
poz.3881), Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§1
1. Wyraża się zgodę na realizację kolejnej edycji projektu pn. „Punkt Informacji Europejskiej 

Europę Direct-Opole" w okresie od 1 maja 2021 r., do 31.12.2025 r.
2. Zakres finansowy projektu, o którym mowa w ust.l określa załącznik niniejszej uchwały.

§2
1. Udziela się pełnomocnictwa Panu Rolandowi Wrzeciono, Dyrektorowi Opolskiego Centrum 

Rozwoju Gospodarki, do podejmowania działań w imieniu Województwa Opolskiego 
w sprawach dotyczących przygotowania i realizacji projektu „Punkt Informacji Europejskiej 
Europę Direct-Opole. Pełnomocnictwo obejmuje: składanie oświadczeń woli w imieniu 
Województwa Opolskiego dotyczących podpisywania oraz zatwierdzania wszelkich 
dokumentów przy przygotowaniu, realizacji, rozliczaniu i zaciąganiu zobowiązań w zakresie 
wykonania projektu: „Punkt Informacji Europejskiej Europę Direct-Opole".

2. Pełnomocnictwo może być w każdym czasie odwołane.

§3
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury i Gospodarki.

§4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zbigniew Kubalańca

Szymon Ogłaza

Roman Kolek

Antoni Konopka

Andrzej Buła


